
Anmälan till tekniska nämnden av tekniska kontorets delegationsbeslut

 
Förvaltning: Tekniska kontoret 

Diarienummer: TN 2016/0024

Delegationsprotokoll nr: 6/2016

Anmälningsdag: 2016-04-28

Beslutande

Helene Rodin
Trafikingenjör

Lars Söderlund

David Johanneson
VA-Avfalls chef

David Johanneson
VA-Avfalls chef

Helene Rodin
Trafikingenjör

Sofie Enander
Tf  Teknisk direktör

Leif Horn
Teknisk direktör

Emil Andersson
Anläggningsförvaltare

Sofie Enander
Tf Teknisk direktör

Helene Rodin
Trafiningenjör

Ärende

Parkeringstillstånd för 
rörelsehindrad  

Remissvar – Granskning. 
Detaljplan för Gullfaxe 1 i 
Djursholm, Danderyds kommun

Svar på remiss - Bulten 5 bygglov 
för parkeringshus

Svar på remiss -Bygglov - Berga 
Backe Danderyd 2:1 Miljöstuga

Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
försäljning av jordgubbar, 
A158.835/2016

Svar  på remiss  - Djursholm 
2:349

Förteckning över vidaredelegering 
enligt delegationsordning från 
tekniska nämnden

Beställning  -  Snöupplag, 
provtagning

Remissvar – granskning – 
Detaljplan för Solsidan 12

Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
uppställning av lastbil och 

Ärendetyp 

5.7 enligt 
förteck-
ningen över 
vidare-
delegering 
enl. 
delegations
-ordning 
från 
Tekniska 
nämnden

1.9

1.9

1.9

5.1

1.9

1.9

3.2

1.9

5.1

Datum 

2016-05-16

2016-05-04

2016-05-19

2015-05-16

2016-06-30

2011-12-02

2016-07-01

2016-06-30

2016-07-11

Ev. 
Diarienr

2016/0213

2016/0212

2016/0262

TN 2011/0133

TN 2016/0135

TN 2015/0251

TN 2016/0219



Helene Rodin
Trafikingenjör

Flera handläggare

Ansökan om tillstånd för 
begagnade av offentlig plats för 
filminspelning
A301.883/2016

Beställningar

5.1

2:2

2016-07-11 TN 2016-0283


